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Dzisiaj:

uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata – ostatnia niedziela roku kościelnego.
na mszach świętych poświęciliśmy opłatki wigilijne. W najbliższych dniach trafią one do
naszych domów a do skrzynek list od ks. proboszcza. Osoby chcące pomóc w dystrybucji
opłatków prosimy o zgłoszenie się do zakrystii;
po mszach św. nasi goście – Misjonarze Oblaci rozprowadzają kalendarze misyjne; możliwość
wsparcia misji

W tym tygodniu:

we wtorek przypada wspomnienie św. Katarzyny Laboure, apostołki Cudownego Medalika. W
tym dniu Legion Maryi będzie rozdawał ten medalik mieszkańcom naszego osiedla;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20.00; w tym
dniu przypada także 20 rocznica śmierci naszego pierwszego proboszcza – ks. Henryka
Dulniaka. Msza św. w jego intencji o godz. 7.00.
w piątek święto Andrzeja Apostoła; o godz. 18.00 msza św. a po niej czuwanie w intencji
Ojczyzny;
1 grudnia – 1 sobota miesiąca, po mszy porannej nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi

 

Przyszła niedziela – 2 grudnia:

1 niedziela Adwentu, 1 niedziela miesiąca. O 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem
Rodziny Różańcowej, zmiana tajemnic różańcowych;
ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne.

Inne:

w tym tygodniu zapraszamy na ostatnie w tym roku nabożeństwa wypominkowe.
dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii: 
przypominamy, że w zbliżającym się adwencie nie będzie mszy św. roratnych w
niedziele. Sprawować je będziemy w dni powszednie od poniedziałku do soboty o godz.
6.00. Wszystkich zapraszamy do udziału w roratach, podczas których będziemy poznawać dary
Ducha Świętego. Od wtorku 3 grudnia dzieci uczestniczące w roratach będą mogły zbierać
naklejki na specjalnie przygotowanych dla nich kalendarzach adwentowych;
Klub Seniora zaprasza we czwartek 29 listopada na warsztaty ozdób świątecznych;
w piątek – 21 grudnia planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne osoby pragnące
wziąć udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę w zakrystii. Zgłoszenia
przyjmujemy do 2 grudnia. Spotkanie organizacyjne dla chcących włączyć się w przygotowanie
wigilii odbędzie się 13 grudnia o godz. 16.00.
w tym tygodniu rozpoczniemy przedświąteczną zbiórkę darów dla potrzebujących. Podobnie,



jak rok temu będziemy zbierali trwałą żywność i artykuły chemiczne. Będzie można je składać
do pojemników, które zostaną umieszczone pod obrazem Pana Jezusa miłosiernego;
rekolekcje adwentowe w parafii od piątku 7 XII do niedzieli 9 XII;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”, kalendarze maryjne na
2019 r. oraz świece adwentowe „Caritas” a także płyta z pastorałkami i piosenkami
bożonarodzeniowymi skomponowanymi przez Romualda Lipko z „Budki Suflera”. Utwory
wykonują m.in. Irena Santor, Zdzisława Sośnicka, Felicjan Andrzejczak, Grzegorz Wilk, Izabela
Trojanowska, Paula i inni.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy
modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii;

SŁOWO ŻYCIA

Królestwo moje nie jest z tego świata.

Chrystus Pan króluje z krzyża, który płonie ogniem miłości. Dziś wzywa nas do podążania za Nim
drogą wierności prawdzie i miłości, która nie boi się krzyża.

Króluj nam Chryste, w naszej ojczyźnie, w parafii, w naszych rodzinach, wspólnotach i w każdym
ludzkim sercu.

 


